令和元年 7 月吉日

御取引先 各位

     株式会社エイ・エム・ズィー東京本社

                    代表取締役社長 松田 龍太

               東京都港区南青山 1-15-16 山城ビル３階

     TEL：03-5771-7701 FAX：03-5771-7703

2019 年度 夏季休暇に伴う配送のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます

さて、誠に勝手ながら夏季休暇のため下記のとおり休業させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

休業及び出荷停止期間 2019 年 8 月 10 日（土）～15 日（木）

（16 日(金)からは通常通り営業いたします）

日付
関東・中部・関西リファー便 九州リファー便

集荷 配達 集荷 配達

8 月  9 日(金) 〇 〇 〇 〇

8 月 10 日(土) ☓ 〇 ☓ 〇

8 月 11 日(日) ☓ ☓ ☓ ☓

8 月 12 日(月) ☓ ☓ ☓ ☓

8 月 13 日(火） ☓ ☓ ☓ 〇

8 月 14 日(水) ☓ ☓ ☓ ☓

8 月 15 日(木) ☓ ☓ ☓ ☓

8 月 16 日(金) 〇 〇 〇 〇

以上